



# Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu Haber Bülteni

NGO in Special Consultative Status with the Economic and Social Council of the United Nations  
Member of the Fundamental Rights Platform (FRP) of the European Union Agency for Fundamental Rights  
Member of the Federal Union of European Nationalities (FUEN)

Sayı 192 | Mart 2023 | Yıl 18

## ABTTF'den Brüksel'e çalışma ziyareti



Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) Halit Habip Oğlu, 7 Şubat 2023 tarihinde Avrupa Birliği'nin (AB) merkezi Brüksel'e çalışma ziyaretinde bulundu. ABTTF Brüksel Temsilciliği'nde görevli Deniz Servantie'nin de eşlik ettiği çalışma ziyareti kapsamında ABTTF Başkanı,

Romanya'daki Macar azınlığına mensup Avrupa Parlamentosu Milletvekili ve aynı zamanda Avrupa Milletleri Federal Birliği (FUEN) Başkanı Loránt Vincze (EPP, Romanya), İspanya'nın Katalan bölgesinden gelen Jordi Solé (EFA, İspanya) ve Cyrus Engerer (S&D, Malta) ile görüştü.

### İÇİNDEKİLER

ABTTF'den Brüksel'e çalışma ziyareti **Sayfa 1-2**



Dünya Ana Dil Günü kutlu olsun! **Sayfa 2**



Acı gününde ülkemiz komşusunun yardımına koştu, Türkiye için adeta seferber oldu! **Sayfa 3**



ABTTF Başkanı Berlin'de Bundestag üyesi milletvekilleri ile görüştü **Sayfa 4**



ABTTF'nin newsbreak.gr haber sitesine karşı açtığı tazminat davasının duruşması yapıldı **Sayfa 5**



Yardım kampanyası düzenleyen Batı Trakya Fenerbahçeliler Derneği hedef gösterildi **Sayfa 6**



MERA25 Partisi, Batı Trakya Türk toplumuna yönelik azınlık politikası hakkında parti programını Türkçe broşürle tanıttı **Sayfa 6-7**



Ülkemizin eski cumhurbaşkanı Pavlopulos toplumumuzun sorunlarını yine görmezden geldi **Sayfa 7**



Anavatanımız Türkiye ile tek yürek, deprem bağış kampanyalarına katılalım! **Sayfa 8**



ABTTF'nin Brüksel'de gerçekleştirdiği siyasi lobi çalışmaları kapsamında ilk kez görüştüğü Jordi Solé ve Cyrus Engerer'e ABTTF Başkanı Halit Habip Oğlu, Batı Trakya Türk toplumunu ve sorunlarını aktardı. Jordi Solé'nin Avrupa Hür İttifakı (EFA) Başkanı olması dolayısıyla Batı Trakya Türk toplumunu tanıyan Solé'ye ABTTF Başkanı, Batı Trakya'da son dönemde yaşanan güncel sorunları aktardı, eğitim ve din alanındaki özerkliğe yapılan müdahaleleri son dönemdeki gelişmeler çerçevesinde ayrıntılarıyla dile getirdi.

FUEN Başkanı olması dolayısıyla Batı Trakya Türk toplumunu çok yakından tanıyan AP Milletvekili Loránt Vincze (EPP, Romanya) ile gerçekleştirilen 2023 yılının ilk toplantısında ise Batı Trakya'da endişe verici gelişmeler dile getirildi.

Üç milletvekiliyle yaptığı görüşmelerde Halit Habip Oğlu, Yunanistan'da Batı Trakya Türk toplumunu hedef alan nefret söylemine dikkat çekti. Habip Oğlu, Batı Trakya Türk toplumunun kendi ülkesinde



ötekileştirici, ayrıştırıcı ve nefrete dayalı bir söylem ile siyaset ve medyada hedef haline getirilmesini son dönemde yaşanan olaylardan örneklerle aktardı. Habip Oğlu, Batı Trakya Türk toplumunun sorunların çözümü konusundaki çabasına karşın toplumumuza olan düşmanca tu-

tumunun ülkemizin yöneticileri ile olan diyalog talebini de engellendiğini ifade etti.

## Dünya Ana Dil Günü kutlu olsun!

**ABTTF Başkanı: "UNESCO'nun çocuklara ana dillerinde eğitim verilmesini tavsiye etmesine ve çok dilli eğitimin önemine vurgu yapmasına rağmen ülkemiz Yunanistan Türkçe ve Yunanca eğitim verecek iki dilli azınlık anaokulları talebimizi görmezden gelmeye devam ediyor."**

Birleşmiş Milletler (BM) Eğitim, Bilim ve Kültür Örgütü (UNESCO), 1999 yılında 21 Şubat'ı Dünya Ana Dil Günü ilan etti. Dünya Ana Dil Günü, her yıl 21 Şubat'ta dilsel ve kültürel çeşitlilik ile çok dilliliğin teşvik edilmesi amacıyla dünya genelinde kutlanıyor. Dünya Ana Dil Günü'nün bu yılki teması "Çok dilli eğitim – eğitimi dönüştürmede bir gereklilik" olarak belirlendi.

Çok dilli ve çok kültürlü toplumların geleneksel bilgi ve kültürleri sürdürülebilir bir şekilde aktaran ve koruyan dilleri aracılığıyla var olduklarının altını çizen UNESCO, gittikçe daha fazla dilin yok olmasıyla dilsel çeşitliliğin giderek daha fazla tehdit altında olduğuna dikkat çekti.

21 Şubat Dünya Ana Dil Günü'nde tüm



ülkeleri ana dil temelli eğitim uygulamaya ve çok dilli bir eğitim politikası izlemeye çağırarak UNESCO, çocuklara okul eğitimlerinin ilk yıllarında resmi eğitim diliyle de birleştirilebilen ana dillerinde eğitim verilmesini tavsiye ediyor.

Dünya nüfusunun %40'ının kendi konuştuğu veya anladığı dilde eğitim erişiminin

olmadığını not eden UNESCO, dünyada konuşulan 6.700'den fazla dilin en az %40'ının uzun vadede yok olma tehlikesiyle karşı karşıya olduğunu kaydediyor.

Konuyla ilgili olarak Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı Halit Habip Oğlu, "UNESCO'nun çocuklara ana dillerinde eğitim verilmesini tavsiye etmesine ve çok dilli eğitimin önemine vurgu yapmasına rağmen ülkemiz Yunanistan Türkçe ve Yunanca eğitim verecek iki dilli azınlık anaokulları talebimizi görmezden gelmeye devam ediyor. Yalnızca Yunanca dilinde eğitim verilen devlet anaokullarına gitmek zorunda bırakılan çocuklarımız ana dilleri Türkçe'yi öğrenmekten mahrum bırakılıyor. Öte yandan özerk statüdeki ilkokullarımız antlaşmalara aykırı şekilde birer birer kapatılıyor. Ana dili öğrenme ve ana dilde eğitim en temel insan haklarından biridir. Bu vesileyle iki dilli azınlık anaokulları talebimizi yineliyor, Batı Trakya Türk toplumunun ve herkesin 21 Şubat Dünya Ana Dil Günü'nü kutluyoruz." açıklamasında bulundu.

\*Fotoğraf: www.anadoluimages.com

# Acı gününde ülkemiz komşusunun yardımına koştu, Türkiye için adeta seferber oldu!

Sevgili okurlar,

6 Şubat 2023'te anavatanımız Türkiye'nin Kahramanmaraş ilindeki deprem haberini aldığımızda yüreğimize ateş düştü, ciğerimiz yandı.

Anavatanımızda 11 şehre etki eden ilk depremin ardından aynı gün ikinci büyük deprem yine Kahramanmaraş'ta gerçekleşti.

Bu depremler nedeniyle bilim insanlarının yaptığı açıklamaya göre Anadolu dört metre batıya kayd!

Büyük bir afet yaşandı, depremin ilk dakikalarında anavatanımız dördüncü seviye alarm verdi, uluslararası yardım çağrısında bulundu.

Tüm dünya ülkelerinden arama-kurtarma ekipleri acilen Türkiye'ye gittiler.

Arama kurtarma çalışmalarını gözümüz yaşlı günlerce arama kurtarma görüntülerini izledik, oradan gelecek iyi haberler için hep birlikte dua ettik.

Arama-kurtarma çalışmaları devam ederken depremin etkilediği bölgedeki ihtiyaçları gidermek, yaraları sarmak için yardım kampanyaları başlatıldı.

Anavatanımıza tüm Avrupa'dan, tüm dünyadan yardımlar ulaştırıldı.

Ülkemiz Yunanistan'da da gündem yine Türkiye idi, ancak bu kez farklıydı!

Ülkemizde seferberlik ilan edilmişcesinde devlet, hükümet, belediyeler, meslek örgütleri, iş insanları, halk, herkes ama herkes anavatanımızın yardı-

mına koştu!

Ülkemiz anavatanımızın acısına kendi acıymış gibi sahip çıktı, komşusunun yanında oldu!

Ülkemiz ve anavatanımız arasında yıllardır hayalini kurduğumuz yakınlık, sıcaklık ve dostluk yine zor günde kendisini gösterdi!

Ülkemizin yöneticileri yayınladıkları mesajlarla anavatanımızın acısını paylaştı, destek verdi.

Ülkemizden arama-kurtarma ekibi deprem bölgesine gitti, enkaz altında kurtarılmayı bekleyen insanlara umut oldu.

Ülkemizin Dışişleri Bakanı, mevkidaşıyla birlikte deprem bölgesini ziyaret etti.

Televizyonlarda Türkçe mesajlar yayınlandı, gazetelerde "Hepimiz Türk'üz" yazıları yayınlandı.

Giden yardım kolilerinin üzerine insanlarımız Türkçe mesajlar yazdılar, komşusunun zor gününde desteklerini hissettirdiler.

Türkiye'nin bu zor gününde ülkemizin gösterdiği dostluk ve dayanışma Batı Trakya Türk toplumu olarak bizler için de umut verici!

Zira önce insan diyebildikten sonra tüm sorunları çözmek için iyi niyet ve irade var demektir.

Buna hep inandık, bu doğrultuda hak ve özgürlüklerimiz için ülkemizde, uluslararası alanda mücadelemizi sür-



dürüyoruz.

Umarım ülkemiz Türkiye'deki depremlerde gösterdiği insan odaklı yaklaşımı içeride de kendi vatandaşı olan Batı Trakya Türk toplumuna karşı gösterir.

Ülkemiz bizi ülkenin bütünlüğüne ve kamusal düzenine tehdit olarak gören, gösteren tutumundan vazgeçsin istiyoruz!

Sahip olduğumuz hak ve özgürlüklerin iadesini istiyoruz, doğup büyüdüğümüz bu topraklarda, kendi ülkemizde özgür, müreffeh bir yaşam talep ediyoruz.

Bunun için de ülkemizin yöneticilerinden mevcut sorunlarımızı çözmek için iyi niyetli, samimi ve gerçekçi bir yaklaşım sergilemesini talep ediyoruz!

Hepsi bu!

Selam ve saygılarımla.

Halit Habip Oğlu  
ABTTF Başkanı

# ABTTF Başkanı Berlin'de Bundestag üyesi milletvekilleri ile görüştü

Çalışmaziyaretikapsamında yapılan görüşmelerde Batı Trakya Türk toplumu hedef alan nefret söylemi örnekleriyle aktarıldı.

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF), 1 Mart 2023 tarihinde Almanya'nın başkenti Berlin'e çalışma ziyaretinde bulundu. ABTTF Başkanı Halit Habip Oğlu, kendisine ABTTF Merkez Ofis Sorumlusu K. Engin Soyyılmaz'ın eşlik ettiği çalışma ziyaretinde Almanya Federal Meclisi (Bundestag) üyesi milletvekilleri Carsten Träger (SPD) ve Knut Abraham (CDU) ile görüştü.

Milletvekilleri ile yapılan görüşmelerde Batı Trakya Türk toplumunun güncel sorunları ve maruz kaldığı ayrımcılık ve hak ihlallerini dile getiren ABTTF Başkanı Habip Oğlu, Batı Trakya Türk toplumunun temsil eden kişi ve kurumların son dönemde yazılı ve görsel medyada alenen hedef gösterildiğini söyledi. Habip Oğlu, Batı Trakya Türk toplumunun kendi ülkesinde siyaset ve medyada "tehdit" ve "tehlike" olarak gösterildiğinin altını çizerek, bu düşmanca tutumun Türk toplumunun ülkesinin yöneticileri ile diyalog talebini engellediğini kaydetti.

Batı Trakya Türk toplumunun ikili ve uluslararası antlaşmalarla teminat altına alınan eğitim ve din özerkliğinin yıllar içerisinde çeşitli yasa ve uygulamalarla tasfiye edildiğini belirten Habip Oğlu, Batı Trakya Türk



toplumunun dernekleri İskeçe Türk Birliği, Rodop İli Türk Kadınları Kültür Derneği ve Meriç İli Azınlık Gençleri Derneği ile ilgili Avrupa İnsan Hak-

ları Mahkemesi (AİHM) kararlarının Yunanistan tarafından Avrupa Konseyi Bakanlar Komitesi'nin tüm uyarı ve kararlarına rağmen 15 yıldır ısrarla uygulanmadığını ifade etti.

Habip Oğlu, Batı Trakya Türk toplumuna karşı düşmanca tutum ve ön yargının son örneğinin Rodop İli Savcısı imzası ile Ekim 2022'de resmi olarak kurulan taraftar derneği Batı Trakya Fenerbahçeliler Derneği'nin tescilinin iptali istemiyle dava açılması olduğunu kaydetti.

# ABTTF'nin newsbreak.gr haber sitesine karşı açtığı tazminat davasının duruşması yapıldı



Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) hakkında karalayıcı ve yalan haberyapan newsbreak.gr isimli haber sitesine karşı ABTTF'nin açtığı tazminat davasının duruşması 16 Şubat 2023 tarihinde Atina'da yapıldı.

Atina Tek Hakimli Asliye Hukuk Mahkemesi'ndeki duruşmada ABTTF Başkanı Halit Habip Oğlu ABTTF'nin avukatı ile hazır bulundu. Mahkemenin önümüzdeki aylarda kararını açıklaması bekleniyor.

Merkezi Atina'da bulunan newsbreak.gr isimli haber sitesinde 27.10.2021 tarihinde ABTTF 21. Olağan Genel Kurulu hakkında "ABTTF'den Almanya'da Batı Trakya bayrağıyla kışkırtma" başlıklı ABTTF'ye yönelik asılsız ithamlar içeren bir haber yayımlanmış, bunun üzerine ABTTF, ilgili haber hakkında newsbreak.gr haber sitesi ve sitenin sahibi olan şirkete karşı Atina Tek Hakimli Asliye Hukuk Mahkemesi'nde tazminat davası açmıştı. Mahkeme tara-



findan duruşma tarihi 3 Kasım 2022 olarak belirlenmiş ancak karşı tarafın erteleme talebi neticesinde duruşma 16 Şubat 2023 tarihine alınmıştı.

Konuyla ilgili olarak ABTTF Başkanı Halit Habip Oğlu, "Federasyonumuz hakkında yalan haber yapan newsbreak.gr haber sitesine karşı

açığımız tazminat davasının duruşması için mahkeme salonunda hazır bulundum. Toplumumuzun haklarını kurulduğu günden bu yana demokratik hukuk kuralları çerçevesinde savunan Federasyon'umuzu karalama ve itibarsızlaştırma girişimine sessiz kalamazdık. Ülkemizin adalet sistemine güveniyorum." dedi.

## Yardım kampanyası düzenleyen Batı Trakya Fenerbahçeliler Derneği hedef gösterildi

ABTTF Başkanı: “Ülkemiz, tüm vatandaşlarıyla, kurumlarıyla, meslek odalarıyla anavatanımızın bu zor günlerinde yanında iken ve acısını paylaşıırken, ülkemizin Dışişleri Bakanı bizzat deprem bölgesini ziyaret ederek ülkemizin hem ikili hem Avrupa Birliği düzeyinde zor günlerin aşılmasında elinden gelen tüm çabayı göstermeye devam edeceği yönünde açıklamada bulunurken böyle bir haberin izahı olamaz. Ne söyleyeceğimi bilemiyorum, pes vallahi!”

Tourkikanea.gr isimli haber sitesinde Kostas Karaiskos tarafından kaleme alınan 13.02.2023 tarihli haberde Batı Trakya Fenerbahçeliler Derneği hedef gösterildi.

“Bir taraftar derneği yabancı bir ülke için para yardımı toplayabilir mi?” başlıklı



haberde, Batı Trakya Fenerbahçeliler Derneği tarafından anavatanımız Türkiye’de meydana gelen şiddetli depremlerin ardından başlatılan yardım kampanyasına atıfla bir futbol taraftar derneğinin yabancı bir ülke için insani yardım ve hatta para yardımı toplayıp toplayamayacağı, böyle bir durumun yasal olup olmadığı ve derneğin tüzüğünde yer alıp almadığı soruluyor.

Haberde ayrıca, yakın zaman önce Gümölcine’de kurulan ve isminde “Batı Trakya” ibaresi geçen Fenerbahçeliler Derneği’nin neden böyle

le bir eylemde bulunduğu araştırılması gerektiği ifade ediliyor.

Konuyla ilgili olarak Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı Halit Habip Oğlu, “Anavatanımızdaki iki büyük depremin ardından ilk yardıma koşan komşusu ülkemiz iken bu nasıl bir zihniyet, anlamakta zorlanıyorum. Ülkemiz, tüm vatandaşlarıyla, kurumlarıyla, meslek odalarıyla anavatanımızın bu zor günlerinde yanında iken ve acısını paylaşıırken, ülkemizin Dışişleri Bakanı bizzat deprem bölgesini ziyaret ederek ülkemizin hem ikili hem Avrupa Birliği düzeyinde zor günlerin aşılmasında elinden gelen tüm çabayı göstermeye devam edeceği yönünde açıklamada bulunurken böyle bir haberin izahı olamaz. Ne söyleyeceğimi bilemiyorum, pes vallahi! Böylesi bir dönemde bile ayrıştırıcı ve ötekileştirici olmayı sürdüren bu zihniyeti kınıyorum!” dedi.

## MERA25 Partisi, Batı Trakya Türk toplumuna yönelik azınlık politikası hakkında parti programını Türkçe broşürle tanıttı

ABTTF Başkanı: “Toplumumuzun sorunları ve sorunlarımızın çözümüne yönelik haklı taleplerimiz ulusal mecliste temsil edilen bir siyasi parti tarafından ilk kez bu kadar net ifadelerle dikkate alınıyor. Umarım MERA25 Partisi’nin bu örnek adımından ülkemizin yöneticileri gerekli mesajları çıkarırlar.”

MERA25 Partisi, ülkemiz Yunanistan’da önümüzdeki nisan ayında yapılması beklenen genel seçimler öncesinde Batı Trakya Türk toplumuna dair azınlık politikasıyla ilgili parti programını açıkladı.

Gündem gazetesinin haberine göre



Yunan Parlamentosu’nda temsil edilen bir parti ilk kez azınlık politikasıyla ilgili parti programı yayımladı. MERA25 Partisi’nin “Azınlığı ve azınlığın haklı taleplerini destekleyen tek parti” sloganıyla Türkçe olarak yayımladığı azınlık programında doğrudan Batı Trakya Türk toplumu ile ilgili konulara atıfta bulunuluyor.

MERA 25 Partisi azınlık programının

da Türk toplumunun derneklerinin kendi isimleriyle ve etnik kimliklerini tanımlayan isimlerle serbestçe kurulumalarını talep ederken Batı Trakya’da Türk toplumuna çift dilli anaokulu eğitiminin sağlanmasını destekliyor.

Müftülerin Türk toplumu mensupları tarafından seçilmesi veya belirlenmesi ve seçilecek ya da belirlenecek olanların atamalarının devlet tarafından yapılması gerektiğini belirten MERA25 Partisi, Türk toplumunu ilgilendiren konularda tüm yetkilerin İçişleri Bakanlığı’na devredilerek Dışişleri Bakanlığı ve Yunanistan Ulusal İstihbarat Teşkilatı’nın (EYP) Türk toplumu konusundaki tüm yetkilerinin kaldırılmasını talep ediyor.

Konuyla ilgili olarak Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı Halit Habip Ođlu, "Ülkemiz Yunanistan'da genel seçimler iyice yaklaşırken siyasi partiler de seçim çalışmalarına iyice hız verdi. MERA25 Partisi'nin toplumumuza yönelik azınlık politikası hakkında parti programını açıklaması ve bunu da Türkçe basılan broşürlerle kamuoyuyla paylaşması ülkemizin siyasi tarihinde önemli bir adım. Zira toplumumuzun sorunları ve sorunları-

mızın çözümüne yönelik haklı taleplerimiz ulusal mecliste temsil edilen bir siyasi parti tarafından ilk kez bu kadar net ifadelerle dikkate alınıyor. Umarım MERA25 Partisi'nin bu örnek adımından ülkemizin yöneticileri gerekli mesajları çıkarırlar. Bizler sahip olduğumuz hak ve özgürlüklerimize saygı gösterilmesini ve bunları kullanabilmeyi istiyoruz. Ülkemizin sadık vatandaşları olarak siyaset ve medyada her fırsatta günah keçisi olarak ilan edilmek, ülkemizin

bütünlüğüne ve kamusal düzenine tehdit olarak gösterilmek istemiyoruz. Batı Trakya Türk toplumu olarak ülkemizin yöneticilerinden sorunlarımızın çözümüne yönelik haklı taleplerimizi dikkate alarak bunlarla ilgili iyi niyet ve samimiyete dayalı somut adımlar atmalarını talep ediyoruz." açıklamasında bulundu.

\*Fotoğraf: www.gundemgazetesi.com

## Ülkemizin eski cumhurbaşkanı Pavlopulos toplumumuzun sorunlarını yine görmezden geldi

**ABTTF Başkanı: "Ülkemizin eski ve halihazırdaki yöneticileri toplumumuzun sorunlarının çözümünde samimi ve yapıcı olmalı, kimseye faydası olamayan popülist söylemlerden mutlaka kaçınmalıdır."**

Kesriye Metropolitliği'nin 12 Şubat 2023 tarihinde düzenlediği "Lozan Antlaşması'nın 100. yılı (1923-2023) ve dini azınlıklar" başlıklı konferansta konuşan ülkemiz Yunanistan Eski Cumhurbaşkanı Prokopis Pavlopulos, Lozan Antlaşması'nın tüm hükümlerinin Yunanistan ve Türkiye arasındaki ilişkilerin kurumsal ve siyasal temelini oluşturduğunu ve hiçbir şekilde değiştirilemeyeceğini söyledi.

Konuyla ilgili olarak Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı Halit Habip Ođlu, "Ülkemizin eski cumhurbaşkanı Pavlopulos bilindik tezini tekrar ederek Batı Trakya Türk toplumunun maruz kaldığı hak ihlallerini yine görmezden geldi. 1923 Lozan Antlaşması'yla ülkemiz Yunanistan'a bırakıldık ve haklarımız garanti altına alındı. Ancak ilgili antlaşmadan doğan



yükümlülüklerini yerine getirmeyen ülkemiz yıllardır haklarımızı gasp ediyor. Eğitim ve dini özerkliğimiz Lozan Antlaşması'na aykırı yasa ve uygulamalarla büyük ölçüde elimizden alınmış durumda. Toplumumuzun demokratik bir şekilde seçtiği müftülerimiz tanınmıyor, özerk okullarımız kapatılıyor. Öte yandan Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'nin derneklerimizle ilgili kararlarını Avrupa Konseyi Bakanlar Komitesi'nin tüm uyarılarına rağmen yaklaşık

15 yıldır ısrarla uygulamayan ülkemiz uluslararası ve Avrupa hukukunu hiçe saymaya devam ediyor. Kendisi de tanınmış bir hukukçu olan Pavlopulos konuşmasında nedense buna hiç değinmiyor. Ülkemizin eski ve halihazırdaki yöneticileri toplumumuzun sorunlarının çözümünde samimi ve yapıcı olmalı, kimseye faydası olamayan popülist söylemlerden mutlaka kaçınmalıdır." dedi.

\*Fotoğraf: www.anadoluiimages.com



# Anavatanımız Türkiye ile tek yürek, deprem bağış kampanyalarına katılalım!

6 Şubat 2023'te Anavatanımız Türkiye'nin Kahramanmaraş ilinde Pazarcık ve Elbistan merkezli şiddetli depremlerde hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet, yaralılara acil şifalar dileriz.

Kalbimiz, dualarımız Türkiye ile, arama kurtarma faaliyetlerinden gelecek iyi haberleri bekliyoruz!

Anavatanımız Türkiye'nin yaralarını bir an önce sarmasını diliyoruz. Geçmiş olsun Türkiye!

Büyük Kahramanmaraş Depremi sonrasında anavatanımızın yaralarını bir an önce sarması için yardımda bulunmak için başlatılan yardım kampanyalarına Avrupa'da yaşayan tüm Batı Trakya Türklerini katılmaya çağırıyoruz.

Zaman dayanışma gösterme zamanı!

Depremzedelere ulaştırılmak üzere eşya, giyim ve gıda yardımları



için soydaşlarımız Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) üyesi derneklerimiz aracılığıyla ya da direkt olarak Almanya'daki Diyanet İşleri Türk İslam Birliği (DİTİB) camilerine yardımlarını ulaştırabilirler.

Batı Trakya'daki soydaşlarımız Batı Trakya Türk Azınlığı Danışma Kurulu'nun (BTTADK) başlattığı deprem bağış kampanyasına katılarak yardımlarını yaşadıkları köylerde mütevelli ve imamlar vasıtasıyla ya da Rodop ve İskeçe'de müftülüklerimize, Gümülcine Türk Gençler Birliği ile İskeçe Türk Gençler Birliği'ne, Kozluke-

bir Belediyesi Domruköy Kapalı Spor Salonu'na ve Mustafçova Belediyesi KEP merkezlerine teslim edilebilirler.

Nakdi yardımlar için T.C. İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil Durum Başkanlığı deprem bağış kampanyası başlatmıştır.

Afetzedeler için deprem başlığı altında yardımlar kabul edilmekte olup bağışlar, afad.gov.tr üzerindeki sanalPOS, banka hesapları aracılığıyla yapılabilmektedir.

Bağışların gönderilebileceği banka hesap numaralarına aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz: <https://www.afad.gov.tr/depremkampanyasi2>

Az çok demeden herkesi anavatanımız ile dayanışma göstermeye çağırıyoruz!

\*Fotoğraf: [www.anadoluiimages.com](http://www.anadoluiimages.com)

## ABTTF Haber Bülteni

Mayıs 2005'te ilk sayısı çıkan ABTTF Haber Bülteni Türkçe, Yunanca, İngilizce ve Almanca dillerinde yayımlanmaktadır.

ABTTF Haber Bülteni'nde Batı Trakya Türk toplumunu ilgilendiren önemli konular, Batı Trakya ve Yunanistan'daki güncel gelişmeler, ABTTF'nin uluslararası alandaki faaliyetleri ve lobi çalışmaları ile ABTTF üyesi derneklerin faaliyetleri ile ilgili haberler yer almakta olup bülten, ABTTF'nin Batı Trakya Türk toplumunun tanıtılmasında önemli rol oynamaktadır.

ABTTF Haber Bülteni, postayla evlere kadar gönderilmekte olup üye derneklerimizden de temin edilebilmektedir.

ABTTF Haber Bülteni'ni postayla almak ve bülten hakkında daha fazla bilgi için:

[www.abtff.org](http://www.abtff.org)  
+49 2302 913291

## ABTTF

### Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu

Föderation der West-Thrakiern Türken in Europa  
Federation of Western Thrace Turks in Europe  
Ευρωπαϊκή Ομοσπονδία Τουούρκων Δυτικής Θράκης  
Fédération des Turcs de Thrace Occidentale en Europe

#### ABTTF Merkez Ofisi

Wemerstr. 2, D-58454 Witten, Almanya  
Tel.: +49 (0) 2302 91 32 91 - Faks: +49 (0) 2302 91 32 93

#### ABTTF Brüksel Ofisi

Square de Meeüs 38/40, B-1000 Brüksel, Belçika  
Tel.: +32 (0) 2 401 61 98 - Mobil: +32 (0) 474 45 45 76

#### ABTTF Atina Ofisi

24 Lagoumitzi str., GR-17671 Atina, Yunanistan  
Tel.: +30 (0) 211 109 72 33 - Mobil: +30 (0) 694 467 36 61

E-posta: [info@abtff.org](mailto:info@abtff.org) - [www.abtff.org](http://www.abtff.org)

Yayın Müdürü: K. Engin Soyyılmaz Editör: Merve Öztiryaki